
ENERGY 250 g
Miele, Polline, Propoli, Pappa Reale, Guaranà, 
Ginseng, Acerola e Rosa Canina
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DESCRIZIONE PRODOTTO
Integratore alimentare con Miele (fonte di 
carboidrati, energizzante e antiossidante), 
Polline, Pappa Reale, Propoli, Ginseng e 
Guaranà tonici per la stanchezza fisica 
e mentale, Acerola e Rosa canina come 
antiossidanti e con azione di sostegno e 
ricostituente.

INGREDIENTI
Miele italiano, agente di carica: glicerolo, 
acqua, Polline grezzo, Propolis estratto secco, 
Ginseng (Panax ginseng-radix) estratto fluido, 
arancio dolce (Citrus aurantium var. dulcis-
aetheroleum) olio essenziale, alcool, Pappa 
reale liofilizzata, Guaranà (Paullinia cupana-
semen) estratto secco, Echinacea (Echinacea 
angustifolia-radix) estratto secco, Rosa 
canina (Rosa canina-fructus) estratto secco, 
Acerola (Malpighia glabra-fructus) estratto 
secco, Rosmarino (Rosmarinus officinalis-
aetheroleum) olio essenziale.

AZIONE DEI PRINCIPI ATTIVI

•	 Ginseng (Panax ginseng-radix)  
Tonico-adattogeno, antiossidante, tonico 
per la stanchezza fisica e mentale, 
metabolismo dei carboidrati 

•	 Guaranà (Paullinia Cupana-semen)Tonico per 
la stanchezza fisica e mentale, stimolo 
del metabolismo e metabolismo dei 
lipidi, equilibrio del peso corporeo 

•	 Echinacea (Echinacea angustifolia-radix) 
Naturali difese dell’organismo 

•	 Rosa canina (Rosa canina-fructus)  
Azione di sostegno e ricostituente, 
antiossidante 

•	 Acerola (Malpighia glabra-fructus) 
Naturali difese dell’organismo, azione di 
sostegno e ricostituente, antiossidante

MODO D’USO	
2 cucchiai pari a 20 g al giorno 
puro o diluito.

CONSIGLI DI UTILIZZO
Utilizzare in funzione dell’attività sportiva.

PACKAGING
Vaso in vetro da 250 g con capsula in 
alluminio.

AVVERTENZE	
Non utilizzare in gravidanza. Non eccedere 
le quantità giornaliere raccomandate. Gli 
integratori non vanno intesi come sostituti di 
una dieta variata. Il prodotto va tenuto fuori 
dalla portata dei bambini al di sotto dei tre 
anni di età. Il prodotto, data la presenza di 
miele e fitoestratti, potrebbe essere soggetto 
a cristallizzazione naturale e/o presenza di 
precipitati che non ne alterano la qualità. 
Contiene propoli e polline: evitare l’utilizzo 
nei casi di allergia accertata ai componenti. 

INFORMAZIONI DI RICICLO
VASO GL 70=RACCOLTA VETRO
TAPPO C/FE 91=RACCOLTA 
INDIFFERENZIATA

INFORMAZIONI DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano 
da fonti di calore.

INTEGRATORI ALIMENTARI


